
VINOS
WINES
WEINE





LA FELICIDAD ESTÁ HECHA DE PEQUEÑOS INSTANTES 
QUE SE CONVIERTEN EN MOMENTOS INOLVIDABLES

Y EN BUENAS RAZONES PARA BRINDAR.

HAPPINESS IS MADE UP OF SMALL MOMENTS
THAT  BECOME UNFORGETTABLE MEMORIES AND 

GOOD REASONS TO TOAST FOR.

GLÜCK BESTEHT AUS KLEINEN MOMENTEN, 
DIE ZU UNVERGESSLICHEN MOMENTEN UND 
GUTEN GRÜNDEN ZUM ANTOSSEN WERDEN.



25€

27€

85€

95€

240€

95€

95€

100€

80€

100€

PROSECCOS, CAVAS
& CHAMPAGNES

PROSECCO
BOTTEGA GOLD
GLERA 

35€

BOTTEGA ROSE
PINOT NOIR

NYETIMBER CLASSIC VUVEE
A PERFECT APERITIF

40€

85€

COUPAGE

RAVENTOS I BLANC DE NIT ROSÉ
(AGRICULTURA ECOLÓGICA)

NYETIMBER PRODUCT 
OF ENGLAND

COUPAGE

“PAN DE CRISTAL”



21€ 31€

24,50€

25,50€

25€

26€

40€

CLOUDY BAY TEKOKO
NUEVA ZELANDA

58€

90WE

90WE

LOUIS LATOUR CHABLIS 1ER CRU
FRANCIA

44€

86WE

CLOS DU CHATEAU DU PULIGNY 
-MONTRACHET
FRANCIA

58€

PENFOLDS KOONUNGA
HILL CHARDONNAY
AUSTRALIA

27€

88WE

MENADE 
D.O RUEDA

25€

90DC

ERRÁZURIZ ACONCAGUA COSTA  
CHILE

SANCERRE PIERRE PRIEUR 
& FILS
FRANCIA

31€

33€

84WE



24,50€

33€

40€

LA MARIMORENA 
D.O RÍAS BAIXAS

27€

89PÑ

NICOLÁS TRICÓ
D.O RÍAS BAIXAS

93PÑ

ÀNIMA NEGRA QUIBIA BLANCO
V.T MALLORCA

27€

87WE

ETCHART PRIVADO
ARGENTINA

27€

25€

SANTA MARGHERITA 
ITALIA

26€

87WE

TORRONTÉS

CALLET

VERDEJO

BELONDRADE AND LURTON
D.O RUEDA

41€

93PK VERDEJO

PINOT GRIGIO

JOSE PARIENTE VERDEJO
D.O RUEDA

26€

90DC

ENSALADA DE QUESO DE CABRA
BROTES VERDES ORGÁNICOS, QUESO 
DE CABRA GRATINADO, NUECES 
CARAMELIZADAS Y FRUTOS ROJOS 
GOAT‘S CHEESE SALAD: ORGANIC 
GREEN SPROUTS, GOAT‘S CHEESE AU 
GRATIN, CARAMELISED WALNUTS AND 
RED BERRIES



21€

22,50€

24,50€

24,50€

24€

30€

35€

24,50€

COUPAGE

CABERNET SAUVIGNON

CAN SUMOI LA ROSA
(VINO BIODINÁMICO)
D.O PENEDÉS

26€

91DC

92WE

COUPAGE

SASESIBO
V.T. IBIZA

27€

DOMAINES OTT 
CHÂTEAU DE SELLE

58€



22,50€

22,50€

26€

88€

26€

22€

25€

87WE

PENFOLDS KOONUNGA HILL 
AUSTRALIA

26€

SYRAH-CABERNET

CABERNET SAUVIGNON90WE

96PK

ÀNIMA NEGRA ÀN/2 TINTO
ÀNIMA NEGRA ÀN/2 TINTO

MONTAÑA CRIANZA
D.O CA RIOJA

28€

PRADO ENEA GRAN RESERVA
D.O CA RIOJA

COUPAGE

COUPAGE 



94WE

VEGA SICILIA VALBUENA 5º AÑO 
D.O. RIBERA DEL DUERO

120€

COUPAGE

95WE

CHÂTEAU LA FLEUR PETRUS 
FRANCIA

230€

COUPAGE

COUPAGE

90PK

90PK

NORTON RESERVA
ARGENTINA

29€

CABERNET SAUVIGNON

91PK

PRUNO
TINTO FINO, CABERNET SAUVIGNON

27€

TINTO FINO, CABERNET SAUVIGNON

ZUCCARDI SERIE A
ARGENTINA

35€

MALBEC

92PK

PAGO DE CARRAOVEJAS
D.O. RIBERA DEL DUERO

HORIZONTE DE EXOPTO
D.O CA RIOJA

40€

26€

COUPAGE

92PK COUPAGE

93PK

MAURO
V.T. CASTILLA Y LEON

41€

W O R L D ’ S  B E S T

VINEYARDS

MEJOR BODEGA SUDAMERICANA Y DEL MUNDO



29€8€

9€

10€

65€

140€

31€

CHATEAU LAUVIGNAC 
SAUTERNES
FRANCIA

TOKAJ OREMUS
SSZAMORODONI
HUNGRÍA

39€

COUPAGE

COPA / 
GLASS

BOTELLA / 
BOTTLE



NUESTRA OFERTA DE VINOS HA SIDO CUDADOSAMENTE ELABORADA,
SELECIONANDO ALGUNOS DE LOS MEJORES VINOS QUE HAN SIDO PUNTUADOS
EN LAS PRESTIGIOSAS GUÍAS WINE ENTHUSIAST, DECANTALO, TANNICO, ROBERT PARKER 
Y JOSÉ PEÑIN.

VALORACIÓN ROBERT PARKER (PK)
VALORACIÓN JOSÉ PEÑÍN (PÑ)
WINE ENTHUSIAST (WE)
DECANTALO (DC)
TANNICO (TN)

OUR WINES SELECTION HAS BEEN CAREFULLY DEVELOPED BY CHOOSING SOME OF 
THE BEST WINES THAT HAVE BEEN RATED IN THE PRESTIGIOUS GUIDE OF THE
FAMOUS CRITICS ROBERT PARKER AND JOSÉ PEÑÍN,

ROBERT PARKER ASSESSMENT (PK)
JOSÉ PEÑÍN ASSESSMENT (PE)
WINE ENTHUSIAST (WE)
DECANTALO (DC)
TANNICO (TN)

UNSER WEINANGEBOT WURDE SORGFÄLTIG ZUSAMMENGESTELLT. ES BESTEHT AUS
EINIGEN DER AUSGELESENEN BESTEN WEINEN NACH DEN RENOMMIERTEN WEIN-
FÜHRERN
DER BERÜHMTEN KRITIKER ROBERT PARKER UND JOSÉ PEÑÍN.

ROBERT PARKER BEWERTUNG (PK)
JOSÉ PENÍN BEWERTUNG (PE) 
WINE ENTHUSIAST (WE)
DECANTALO (DC)
TANNICO (TN)
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